主旨：

說明：

國立虎尾科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年5月2日
發文字號： 虎科大資工字第1125000134號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： TUPC2023海報.pdf

 本校辦理「第八屆全國科技大專校院程式競賽」，敬請

轉知貴校師生踴躍報名參加並惠予協助張貼公告，請查

照。

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)

五、

競賽目的：為擴大科技大專校院學生對於程式設計競賽

的參與度以及提升其程式設計能力，特舉辦本競賽。

競賽日期：112年6月29日(四)。
報名日期： 112年5月10日至6月10日止。

報名方式：

本競賽不需繳交報名費。

參賽隊伍請參閱競賽網進行報名： https://tupc2023.nfu.
edu.tw/zh/。

檢附競賽海報1份，敬請協助公告。

正本：公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

63201雲林縣虎尾鎮文化路64
號

承辦人 ： 洪瑛君
電話 ： 05-6315582#5582
傳真 ： 05-6330456
電子信箱 ： hungyc@nfu.edu.tw

112/05/02
11:25:48

1120016242

總收文　112/05/02

第1頁，共1頁